[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2021

№ 1395
п. Мартюш

О признании муниципальных правовых актов Главы Каменского городского округа утратившими силу
В целях приведения муниципальных правовых актов Главы Каменского городского округа в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1) Постановление Главы МО Каменский городской округ от 03.04.2013 года № 745 (ред. от 01.07.2014) «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 23.09.2010 года  № 1687 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов»;

2) Постановление Главы МО Каменский городской округ от 12.05.2014 года № 1135 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденный Постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 23.09.2010 года № 1687 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 03.04.2013 N 745)»;

3) Постановление Главы МО Каменский городской округ от 01.07.2014 года № 1758 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденный Постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 23.09.2010 года № 1687 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

            С.А. Белоусов
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления (распоряжения) Главы Администрации

Наименование постановления (распоряжения) О признании муниципальных правовых актов Главы Каменского городского округа утратившими силу
	Должность
	ФИО
	Сроки и результат согласования

	Дата

поступления на согласование
	Дата

согласования
	Замечания и подпись

	Зам. Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политики
	Е.Г. Балакина

	Зам. Главы Администрации по экономике и финансам
	А.Ю. Кошкаров

	Зам. Главы Администрации по строительству, ЖКХ, энергетике и связи
	А. П. Баранов

	Начальник отдела по правовой и кадровой работе
	А.Г. Шестерова

	Специалист  1 категории

Администрации
	З.В. Прошкина

Постановление разослать: Шестеровой А.Г.
Ф.И.О. исполнителя, телефон: Шестерова Айгуль Газимовна.  вн. 220
Нормативный правовой акт, коррупциогенных факторов не содержит.

Ненормативный правовой акт.